АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     от 11.07. 2023 года       № 182
     с.Жирятино

О  внесении изменений в постановление  администрации
Жирятинского района от 25.08.2020 г. №201 «Об утверждении плана мероприятий по реализации в Жирятинском районе Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 года»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в   постановление администрации Жирятинского района от 25.08.2020 г. №201 «Об утверждении плана мероприятий по реализации в Жирятинском районе Стратегии противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 года» (с внесенными изменениями от 28.11.2022 г. №367)
 следующие изменения:
- в п.3 слова «Шкабурда Е.А. заменить словами «Лазутина Е.В.»
  2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района  Пожарскую В.П.

Глава      администрации
Жирятинского  района                                                                  Л.А. Антюхов

Гаврикова Е.Е.,
30009